
Mieszkanie na sprzedaż - Kamień Pomorski
cena 282 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76,30 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaż jest dwupoziomowe mieszkanie w Kamieniu Pomorskim. Na całkowitą powierzchnię
mieszkania, która wynosi 76,30 m2 (użytkowej 59,70 m2) zajmujące III i IV piętro bloku składają się:
I poziom- pokój dzienny, sypialnia, kuchnia z wyjściem na balkon, łazienka oraz przedpokój.
II poziom - łazienka i dwie sypialnie
III poziom -  strych o powierzchni około 10 m2 
Do nieruchomości przynależy duża piwnica.
Budynek jest położony w bardzo urokliwym miejscu. W bliskiej odległości do Mariny, apteki, ośrodka zdrowia
jak również do centrum miasta. Okolica jest spokojna i cicha. Z balkonu można podziwiać Zalew Kamiński.
Mieszkanie to może być oazą dla tych którzy pragną sezonowego odpoczynku jak również wspaniałym
miejscem do codziennego życia. 
Mieszkanie jest zadbane. Odświeżone. Na podłogach w pokojach znajdują się panele, w kuchni i przedpokoju
kafelki. Łazienki z WC w glazurze i terakocie. Ciepła woda i ogrzewanie z kotłowni osiedlowej. 
Budynek zarządzany  jest przez Spółdzielnię Mieszkaniową. Czynsz administracyjny to ok. 400 złotych. Teren
wokół zadbany i zagospodarowany. Budynek po termomodernizacji. 
 



szczegóły oferty

Symbol 10844/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA/REZERWACJA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 09.11.2019

Cena 282 000, 00 PLN Cena za m2 3 695, 94 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 400, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kamieński Gmina Kamień Pomorski

Miejscowość Kamień Pomorski Region Powiat kamieński

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 76, 30 m² Powierzchnia użytkowa 60, 00 m²

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Stan łazienki DOBRY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter 2

Ilość poziomów 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 20, 00 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE



Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Strych TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe dwa poziomy, z piwnicą,
mieszkanie w bloku

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, TELEFON, TV Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rolety TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


